Col.2.

detentoribus earundem prout iustum fuerit reddi /² ei et restitui faciatis.

Datum apud Sanctum Ger-/³ manum in Laya, die veneris ante festum beate /⁴ Marie Magdalene.

40

[1277], julio 25, domingo. Poissi.

Felipe III de Francia ordena al gobernador de Navarra que, si lo estima justo, restituya sus bienes a Domingo de Lizaberría, burgués de Estella.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia fol. 18vº. Latín.

Publ.: ARIGITA, Cartulario ..., nº 120.

Pro Dominico de Licabarria, burgensi./²

Ph(ilippus), Dei gratia rex, gubernatori regni /³ Nauarre, salutem. Si uobis liquide constiterit quod /⁴ Dominicus de Licabarria burgensis de Stella in-/⁵ nocens fuerit de guerra regni Nauarre /⁶ et quod regine eiusdem regni uel gubernato-/⁷ ri eius seu gentibus suis in aliquo non fuerit /⁸ aduersatus aut aliquid aliud commiserit propter quod bona /⁹ sua merito debeat amisisse. Mandamus uobis /¹⁰ quatinus si aliqua de bonis ipsius occasione huiusmodi /¹¹ in manu dicte regine tenentur uos ei eadem /¹² restituatis ac sibi de qualibet premissorum illicitis /¹³ detentoribus faciatis mature iusticie comple-/¹⁴ mentum. Ita quod ad nos propter hoc non oportet-/¹⁵ at ulterius habere recursum.

Datum apud /¹⁶ Pissiacum, die dominica post festum beate Marie /¹⁷ Magdalene.

41

1277, julio. Fontainebleau.

Felipe III de Francia concede a Fernando Pérez Ponce, 3.000 libras de torneses.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia, fol.17r^o y v^o. Latín.

Publ.: ARIGITA, Cartulario ..., nº 115.

Pro Ferrando Petri Poncii./²

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, vniuersis presentes litteras /³ inspecturis, salutem. Notum facimus quod nos dilecto /⁴ et fideli nostro Ferrando Petri Poncii, militi, dedimus /⁵ tria milia librarum turonensium percipienda de nostro singulis /⁶ annis tribus corpotis nostris in domo templi Parisius /⁷ scilicet in quolibet conpoto mille libras turonensium quamdiu nostre /⁸ placuerit uoluntati. De quibus homagium lingium nobis /⁹ fecit contra omnes homines qui possunt uiuere uel mori

Fol.17v^o, col.1.

neptibus nostris filiis Blanche sororis nostre susceptis /² a clare memorie Ferrando regis Castelle, primogeni-/³ to et horde dumtaxat exceptis et pro ipsis tribus /⁴ milibus librarum turonensium tenetur et promisit dictus Ferrandus /⁵ seruire nobis vbicumque uoluerimus per quadraginta dies /⁶ in vnoquoque anno infra sex septimanas post quam super /⁷ hoc ex parte nostra fuerit requisitus cum sexaginta mi-/⁸ litibus adsumptus suos proprios et expensas et finitis /⁹ ipsis quadraginta diebus tenetur seruire nobis